

Teglvænget 57, Herning ApS
Teglvænget 57, 7400 Herning

CVR-nr. 33 50 85 49

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teglvangenget 57, Herning ApS Teglvangenget 57 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 50 85 49
	Stiftet: 2. marts 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dann Handberg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Handberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme og hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366.006 kr. mod 365.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.689 kr. mod 87.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	366.006	365.095
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-109.423	-131.140
Driftsresultat	256.583	233.955
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.264	-121.818
Resultat før skat	130.319	112.137
2 Skat af årets resultat	-28.630	-24.830
Årets resultat	101.689	87.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.689	87.307
Disponeret i alt	101.689	87.307

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.858.666</u>	<u>4.968.089</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.858.666</u>	<u>4.968.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.858.666</u>	<u>4.968.089</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	245.086
	Andre tilgodehavender	<u>217.629</u>	<u>217.629</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>217.629</u>	<u>462.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.552</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>382.181</u>	<u>462.715</u>
	Aktiver i alt	<u>5.240.847</u>	<u>5.430.804</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	371.819	270.130
	Egenkapital i alt	<u>496.819</u>	<u>395.130</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	731.600	749.038
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>731.600</u>	<u>749.038</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	183.276	361.155
5	Gæld til pengeinstitutter	2.138.909	2.218.209
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.322.185</u>	<u>2.579.364</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	307.945	317.189
	Gæld til pengeinstitutter	0	41.335
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.268.069	1.218.095
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.068	12.892
	Anden gæld	58.161	107.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.243</u>	<u>1.707.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.012.428</u>	<u>4.286.636</u>
	Passiver i alt	<u>5.240.847</u>	<u>5.430.804</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	182.823	307.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.307	87.307
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	270.130	395.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.689	101.689
	125.000	371.819	496.819

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.082	35.980
Andre finansielle omkostninger	89.182	85.838
	<u>126.264</u>	<u>121.818</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.068	12.892
Årets regulering af udskudt skat	-17.438	11.938
	<u>28.630</u>	<u>24.830</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	8.118.907	8.118.907
Kostpris 31. december 2021	<u>8.118.907</u>	<u>8.118.907</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.455.934	1.455.934
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.455.934</u>	<u>1.455.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.606.752	-4.475.612
Årets afskrivninger	-109.423	-131.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.716.175</u>	<u>-4.606.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.858.666</u>	<u>4.968.089</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	402.576	575.217
Heraf forfalder inden for 1 år	-219.300	-214.062
	<u>183.276</u>	<u>361.155</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.227.554	2.321.336
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.645</u>	<u>-103.127</u>
	<u>2.138.909</u>	<u>2.218.209</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.784.329</u>	<u>1.805.702</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 2.228 ejerpantebrev giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.859 t.kr.

Ejerpantet er ligeledes stillet til sikkerhed for gældsbev, hvis restgæld pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 403.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.